[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVIII СЕССИИ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  «29»     мая     2019 года                                                                                   № 2
О внесении изменений и дополнений в Решение XII сессии IV созыва
Совета Мелиоративного сельского поселения от 25.12.2018 г. № 5
 «О бюджете Мелиоративного сельского поселения на 2019 год»
На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Карелия от 12.02.2018г. №59-П, ч. 1 ст. 41 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия».
         Совет Мелиоративного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение XII сессии IV созыва Совета Мелиоративного сельского поселения от 25.12.2018 г. № 5 «О бюджете Мелиоративного сельского поселения на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Мелиоративного сельского поселения  на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета Мелиоративного сельского поселения
в сумме 9 263,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов в сумме 993,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Мелиоративного сельского поселения
в сумме 10 218,5 тыс. рублей;
3) Дефицит бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме
955,1 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1,2,4,5,6,7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям.

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Мелиоративного сельского поселения

            Г.В. Кувшинова
Глава Мелиоративного сельского поселения

Е.В. Анисимова

_219384208